
URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

ZA.271.55.2021 Gliwice,  23-11-2021 r.

nr kor. UM.1236394.2021 

Dotyczy: Budowa remizy strażackiej dla OSP Brzezinka

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

        Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków
zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
"Zwracamy się z prośbą o zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie
pkt. 9 Warunki udziału w postępowaniu pkt. 9.4.1 poprzez dopuszczenie
doświadczenia z okresu ostatnich 10 lat, a nie jak wskazano w ww. pkt. 5 lat.
Zwiększenie doświadczenia do ostatnich 10 lat rozszerzy wachlarz potencjalnych
wykonawców mogących złożyć oferty w przedmiotowym postępowaniu.
Zwiększenie doświadczenia do ostatnich 10 lat w bezpośredni sposób wpłynie
na konkurencyjność przedmiotowego postępowania. Zgodnie z obowiązującym
Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, pracy i technologii z dnia 23.12.2020 poz.
2415 w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów
lub oświadczeń jakich może zamawiający żądać od wykonawcy &9 pkt. 13 ppkt.
4- w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu,
zamawiający może dopuścić, aby wykaz: 1) o którym mowa w ust. 1 pkt. 1
dotyczył robót budowlanych wykonanych w okresie dłuższym niż ostatnie 5 lat.
W ocenie naszej rozszerzenie wymogu z aktualnych 5 lat do 10 lat dla wykazania
zdolności  technicznej lub zawodowej wpłynie w bezpośredni sposób
na konkurencyjność przetargu, to zaś będzie miało zasadniczy wpływ na jego
wynik, a w szczególności koszty realizacji zamówienia publicznego. Podkreślenia
wymaga iż rozszerzenie czasookresu zamówień referencyjnych nie wpłynie
negatywnie na realizację zamówienia i kompetencje wykonawcy. Mając
na uwadze powyższe wnosimy jak na wstępie".

Odpowiedź na Pytanie nr 1:
Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany warunku. W związku
z powyższym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji warunku udziału
w postępowaniu określonego w Rozdziale 9. ust.4 pkt.1) SWZ.

Pytanie nr 2:
"Zwracamy się z prośba przesunięcie terminu składania ofert na 06.12.2021.
Prośbę Naszą motywujemy dużym zakresem robót, a także nietypowymi
rozwiązaniami technicznymi,  gdzie oczekiwanie na otrzymanie ofert
od dostawców jest w chwili obecnej wydłużona ze względu na sytuację
pandemiczną. Ponadto w zakresie oferty jest duża i lość przedmiotów
wyposażenia budynku OSP. Firmy często pracują w systemie hybrydowym lub
ograniczonym co wydłuża czas otrzymania odpowiedzi a tym samym
skompletowania w sposób rzetelny, najtańszy a jednocześnie bez straty dla
Zamawiającego. Dodatkowo duży zakres robót obliguje do sprawdzenia
przedmiarów z dokumentacją."

Pytanie nr 3:

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Wydział Zamówień
Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238-55-30
fax +48 32
za@um.gliwice.pl



"W związku z obszerną ilością dokumentacji technicznej z jaką należy się
zapoznać, oraz trudnościami w pozyskiwaniu wycen spowodowanymi
niestabilnością cen materiałów budowlanych uniemożliwiającym Oferentom
swobodne przygotowanie oferty, proszę o przesuniecie terminu składania ofert
z dnia 1.12.2021r. na dzień co najmniej 16.12.2021r. Na chwilę obecną jest to
rea lny  czas ,  jak i  jes t  po t rzebny do przygotowan ia  rze te lne j  o fe r ty
na przedmiotowe zadanie."

Odpowiedź na Pytanie nr 2 i 3:
Zamawiający przedłuży termin składania i otwarcia ofert na dzień 16.12.2021r.
oraz termin związania ofertą na dzień 14.01.2021r. w drodze stosownej
modyfikacji SWZ i zmiany ogłoszenia.  

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych


	p12555f90028_ZA15.html

